



Furnizor: EURO VIAL LIGHTING SRL

Nr. ord. reg. com/an: J13/5279/1994

C.I.F.: RO6742610

Adresa: Str. Nicolae Filimon nr. 23

Județ: CONSTANTA

Banca: GARANTI BANK

Cont IBAN: RO18UGBI0000452027752RON

Cumpărător: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. ord. reg. com/an: J40/8651/2017

C.I.F.: 37714360

Adresa: MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, N R.256, CLĂDIRE C1 Sector 3 Mun. București, BUCUREȘTI

Județ: BUCUREȘTI

Banca:

Cont IBAN:

FACTURĂ PROFORMA

Nr. proforma/oferta: VOFT-278111

Data oferta:

Valabilitate: 24-7-2023

Data proforma:

Nr. crt.	Cod	Denumire produse sau servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Valoare (fără TVA)	T.V.A.
1	19-8012/1240	Corp. LED PT. 40W gri / lumina alba - interconectabile - IP65	Bucati	30.00	90.62	2,718.60	516.53
2		Timbru verde		30.00	1.90	57.00	10.83

1 RON = 1 RON

CALCULAT LA CURS BNR+ 0 %

Metodă de plată:	Total	Valoare netă 2,775.60	T.V.A. 527.36
Semnătura și ștampila furnizorului	Semnătura de primire	Total de plată	
		3302.9640	RON
		3,302.96	RON

SCAI

BUCUREȘTI

25